Socialis amoris sic. i. tali modo maneat. i. permaneat inter eos
ut. s. ros. i. amor permanui tempore sit instillans. i. continuo infundens
vel igitur in medio aut tempore sit fundans. i. effluens. vero per
hunc amor ille socialis existat iebrius. i. satius et repletus in fine
vult dicere Boe. talis sit amor iter eos sicut ros quod primo
instillat. sed in undat. tertio iebriat. sic quoque amor eorum in
dies excrescat.

Contra dictum socii hic de quo Boe. i. lira logitur non disculus non bili
guis neque crudelis fore debet. si ille de quo
Sene. loquens ait. Nulli boni possesso iur
cūda est sine socio. q. certe conditiōes p̄pē
tatesq; q̄s fidelis amic⁹ in se habet. q̄rū
p̄ma ēḡ sui et socii idem nolle
le idemque velle existat. d. quo
p̄bus. s. politi coꝝ. Amicoꝝ
idem nolle vel

le est. et nullius Salustiū. Amicoꝝ est si veri amici fuerint idem velle et idem nolle. Secunda est mori pro socio.
de quo Ularro in sententia. Pro amico sepe mori continet.
Tertia inseparabiliter socii adhucere. de q̄ Sextus
pictagoricus. Amicus minime erat ille qui pro amico ali
quando nisi mors interueniat separatur. Quarta est no
xia precanere. de quo Apuleius platonicus lib. de politi
co et ciuili. Socius vulpinus est qui socio suo non precan
erit a periculo et velicto. Perfect⁹ ergo socius est qui socio
suo circumspectiores adhibet et cautelas. **C**ontra dictum Boe.
appellat fortunā nubilam. i. obscurā siue cecā. depingebatur
enim fortuna antiquitus ceca quā ex iprouiso accedit et recedit. vel quod cecū reddit hoīem extolleō eū in p̄spe
ris. et deprimēdo in aduersis. et eadē pene verba sunt in de
sco. li. i. metro. i. cum inquit. Nunc quod fallacē mutauit nu
bila vultus et. **C**ontra tēter. tra. trū. i. niger vel ferus. sic
in cantico. Tētrum cabos illabitur.

Contra dictum n. dulcius. In hac pte Boe. ponit utilitates que
ex conquisitiōe socii fidelis oriuntur dicens. Quid. n. dul
cius. i. iucundius est. qd ve preclarus. i. lucidius. qd quo
que melius subaudi hoc sociali amore atque cōsortio. q. d. ni
bil. et rōnē huius subiungēs ait. quā nulla adoptio. i. cōuni
ctio amoris p̄stantis. i. veri et perfecti p̄stat. i. admittit si
nem. i. terminū fauoris subaudi sed in eū est duratura. Et
tunc antipophorizando et cuidā tacite qōni rōnē dicit.
Posset. n. ḡ d̄re. supra p̄mē dixisti q̄ mutua iter socios
d̄z esse questiūlazz certatio. veꝝ si hec certatio quādaz
iuidia igeſſerit nūgd hec socialis nexus erit dissolutiua.
Ad hoc respōdens dicit q̄ si iuidia scđm qd imperfecta en
erit in discēdo. hec certe gratuita est quā ē itellect⁹ acui
tiua q̄re societatis hō nullo modo deſtructiua. si vō simplex
i. p̄fecta iuidia irrepserit qd i vera societate haud quaq;
stringere phas ē. hec certe est cōsumptiua p̄p̄y auctoris.
Contra dictum Boeti⁹ in lira p̄tēdit tale rōnē. Illud cuius fa
vor et transgl̄itas in euū est duratura illo nibil est lucidi⁹.